
Praha tramvají
PRAHA
TRAMVAJÍ

Vytvořit projekt, který by
se předával na mladší
studenty ČZU rok po roce

Univerzitní tradiceVytvořit komunitu
posluchačů

Kteří by začali přemýšlet 
o společném veřejném
prostoru a o sdílené
ekonomice

Povzbudit zájem 
o míst ní prostředí

A účast ve veřejných
diskuzích a aktivitách 
na zlepšení života ve městě

Co je cílem? 

1
2
3

Hlavní myšlenka projektu

Vytvořit audioprůvodce ve formě podcastu a používat
všechny populární platformy pro podcasty.

Využívání tramvají jako hlavního dopravního prostředku
oproti autům - propagace MHD, unikátní atmosféra města.

Dát vzniknout uceleným a zajímavým příběhům 
o místech a budovách na trase tramvaje.

Audioprůvodce po Praze

Tramvaje

Ucelený příběh

Udržitelnost
Naším projektem pomáháme propagovat
trávení volného času při jízdě v MHD a tím
pádem i udržitelného přístupu v dopravě
pražskou metropolí místo využívání osobních
automobilů. Tímto přístupem tedy šetříme
fosilní zdroje a čistý vzduch.

Zuzana Kozárová

nosova.ann.98@gmail.com

kozarova.zuzana@email.cz

Anna Nosova

Tým

Kontakt:

Proč formou podcastu?

Relativně nízké náklady 

Je vysoká šance, že člověk již nějakou
aplikaci má**

Odhaduje se, že podcasty na Spotify poslouchá každý měsíc
32,5 milionu lidí*

Nahrávky musí být nahrané na jedné ze schválených
partnerských platforem Spotify. Každá platforma má jiné tarify

Vstupní práh je mnohem nižší, pokud člověk nemusí pro využití
služby nic udělat

Zpočátku široká základna posluchačů1
2
3

*Spotify Statistics by Statista **Report For The First Quarter Of 2023 by Spotify NewsRoom

https://www.statista.com/
https://newsroom.spotify.com/

